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شریعتمداری:

حاج قاسم سلیمانی متعلق به امت اسلام است
مدیرمسئول روزنامه کیهان گفت: بسیاری از افراد صاحبنظر در کشورهای مختلف یا مردم عادی که درباره حاج قاسم صحبت میکنند، گلایهای به ما

دارند مبنی بر اینکه نباید حاج قاسم را متعلق به خود بدانید، چراکه وی متعلق به امت اسلام است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، حسین شریعتمداری؛ مدیرمسئول روزنامه کیهان با اشاره به تعابیر رهبر معظم انقلاب درباره شهید قاسم سلیمانی اظهار
کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی جملهای بسیار ژرف و عمیق درباره حاج قاسم فرمودند که «ایشان ملیترین و امتیترین فرد هستند»؛ نخستین کارکرد
انقلاب اسلامی در همان روزهای اول پیروزی تبدیل قومیتها به ملت بود شبیه به آنچه سید حسن نصرالله در لبنان و شهید سلیمانی در منطقه انجام

داد، پس میتوان گفت حاج قاسم ملیترین و امتیترین شخصیتهای مسئول در جمهوری اسلامی بود.

وی خاطرنشان کرد: بسیاری از افراد صاحبنظر در کشورهای مختلف یا مردم عادی که درباره حاج قاسم صحبت میکنند، گلایهای به ما دارند مبنی بر
اینکه نباید حاج قاسم را متعلق به خود بدانید، چراکه وی متعلق به امت اسلام است؛ اینجا متوجه میشویم رهبر معظم انقلاب چه تعبیر درستی درباره

حاج قاسم بیان کردند.

کارشناس مسائل سیاسی خاطرنشان کرد: حاج قاسم چون متعلق به ایران و جهان اسلام است همزمان بسیاری از توطئههایی که مسلمانان ایران و
منطقه را نشانه گرفته بود، خنثی کرد. به اعتراف کسانی که از نزدیک شاهد دلاوریهای او بودهاند آنچه در سوریه و عراق حتی در اقلیم کردستان برای
کردها انجام داد بهنحوی که آقای بارزانی بارها تاکید داشت که ما خود را مدیون حاج قاسم میدانیم که نشان میدهد این شهید بزرگوار در عین حالی

که به ملت ایران بسیار بها میدهد و خود را سرباز آنها میداند امت اسلام را فراموش نکرده است.

شریعتمداری گفت: حاج قاسم سلیمانی بهحق سربازی برای حفاظت از وطن و در دوران دفاع مقدس از فرماندهان برجسته، مقتدر و برنامهریز در لشکر
43 ثاراله بود که در بسیاری از عملیاتها نقش برجستهای داشت. حاج قاسم سلیمانی توانست خطر و تهدید بزرگی را از سرمردم ایران در دوران حمله
بعثیها با کمک سایر فرماندهان و رزمندگان اسلام دفع کند؛ اینجاست که متوجه میشویم وی جز به رضایت خدا وحفظ امنیت مردم ایران فکر نمیکرد.

وی گفت: حاج قاسم سلیمانی قبل از از شهادت برنامهای بسیار دقیق برای از بین بردن داعش که برای مقابله با جمهوری اسلامی طراحی و پدید آمده
بود را در دستورکار قرار داد؛ بهنحوی که توانست داعش را قلع و قمع کند.

این کارشناس مسائل سیاسی تصریح کرد: وجود پربرکت، مقدس و ملکوتی حاج قاسم چون تمام خود را برای مردم ایران و مسلمانان منطقه گذاشته
بود شبانهروز در برابر داعش و گروههای تروریستی ایستاد تا خطر داعش را از جان، مال و ناموس مردم دفع کند وگرنه باید با داعش در لب مرز و در

شهرهای مختلف ایران میجنگیدیم، چراکه آنها بنا داشتند فجایایی که بر سر مردم سوریه و عراق در آوردند، در ایران نیز پیاده کنند.

شریعتمداری عنوان کرد: وقتی شخصیتی با این عظمت میگوید من سرباز وطن هستم ما را به یاد بزرگان و اولیایی میاندازد که در محضر خدا و مردم
بسیار خاضعانه رفتار میکردند؛ در عین بزرگی جز عجز در پیشگاه خدا و خدمت به مردم هیچکاری انجام نمیدادند.

وی تأکید کرد: وقتی حاج قاسم میگوید سرباز وظیفه و سرباز وطن هستم به این معناست که تمام وجود حتی سر خود را برای حفظ این سرزمین
گذاشته هرچند ایشان در دل و ذهن مردم ایران و منطقه قهرمان بزرگ، بیبدیل و کمنظیری بوده و خواهند ماند.


